关于我院2017年度最佳党日活动评选结果的公示

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，总结推广各基层党组织活动的好经验、好做法，推动我院学习型、服务型和创新型党组织建设，根据省委教育工委印发的《关于做好2017年度最佳党日活动申报工作的通知》的相关要求，院组织部在全院范围内积极开展了2017年度最佳党日活动的评选工作，组织评审小组对申报材料进行评议审核，现将评选结果公示如下：

一等奖（2名）
警惕“暗战”侵蚀 加强党员教师国家安全教育
——外国语学院党总支教工支部
“践行新思想 拥抱新时代”——社会主义核心价值观系列党日活动掠影
——数信学院党总支学生支部

二等奖（6名）
教育战略合作对口帮扶活动               ——省教科院机关党委 春日忆“雪”，联动发展                ——教育科学学院党总支
“青春”伴“夕阳”主题党日活动    ——美术学院党总支学生支部
莫让浮云遮望眼，风物长宜放眼量
——萨德事件背景下的爱国主义教育
——文学院党总支学生支部
感恩于心 服务于行                      ——资产总公司党总支
“先锋同行”党团共建活动               ——机关一总支一支部
三等奖（12名）
移动“党课”助力青年党员坚定理想、勇于担当
 ——学前学院党总支
不忘红色初心 坚定理想信念  ——马克思主义学院党总支教工支部
“我学习，我践行”户外素质拓展活动
——经法学院党总支学生支部
不忘初心，做实匠心                       ——物电学院党总支
缅怀革命先烈，凝聚奋进力量        ——生化学院党总支教工支部
“希望来吧”志愿服务             ——城环学院党总支学生支部
 “峥嵘九十载、军民鱼水情：致敬子弟兵、献礼十九大”纪念建军90周年赴东部战区某部学习交流和慰问演出
——音乐学院党总支
追寻红色记忆 传承革命精神——新四军老前辈李剑锋将军来我院上党课                             ——现传学院党总支学生支部
    缅怀先烈秉初心 砥砺前行不惧难          ——体育部直属党支部
    参观新校区，展望新发展                 ——机关二总支三支部
    十九大解读                             ——干师训直属党支部
国泰民安百业兴 创新转型再起程      ——离退休党总支文科支部

如有异议，请于3月30日前反馈至组织部，电话：83758217

中共江苏第二师范学院委员会组织部
[bookmark: _GoBack]2018年3月27日